Articolo n.:

405-64 i

5730405

o

Years
Warranty

Double
Quality
Tested

648

4

Una Sandberg Design Cover protegge efficacemente il telefono da danni e
graffi, personalizzandone il look allo stesso tempo.
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Sandberg Cover iPhone 7/8 hard Clear

Q Dati tecnici

5 years warranty
Double quality controlled
Cover per iPhone 7/8 (Plus)

Supporto e download:
https://sandberg.world/support/Cover-iPhone-7-hard-Clear

’o: Informazioni sulla confezione

= Dimensioni

Prodotto
Altezza (cm)
Larghezza (cm)
Profondita (cm)
Peso (g)

Confezione
16.60
9.00
2.50
60.00

www.sandberg.world/product/Cover-iPhone-7-hard-Clear
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